

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu w trybie
zapytania ofertowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę oscyloskopu o częstotliwości co najmniej 4 GHz

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w trakcie prowadzonej procedury wpłynęły następujące zapytania do treści zapytania ofertowego (dalej „zapytanie ofertowe”), na które udziela odpowiedzi, jak poniżej.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie oscyloskopu z 10-bitowym przetwornikiem i typowej wartości ENOB równej 7.2 dla pasma 4 GHz?

Uzasadnienie: ENOB oscyloskopu (efektywna liczba bitów) jest parametrem, który określa efektywną rozdzielczość uwzględniając nieliniowość przetwornika i szumy toru pomiarowego. Oscyloskop z 10 bitowym sprzętowym przetwornikiem i ENOB 7.2 uzyska taką samą rozdzielność pomiarową co oscyloskop z 12 bitowym sprzętowym przetwornikiem i ENOB 7.2.”

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaferowania oscyloskopu z 10-bitowym przetwornikiem i typowej wartości ENOB równej 7.2 dla pasma 4 GHz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby oscyloskop posiadał 400 milionów punktów na kanał przy użyciu wszystkich kanałów?

Odpowiedź 2:

Oscyloskop powinien zbierać przebiegi czasowe sygnału z co najmniej jednego kanału z pojemnością 400 milionów punktów.

Pytanie 3 - dotyczy umowy:

Przedmiotem zamówienia są wysokiej klasy urządzenia pomiarowe, które w przypadku awarii są naprawiane przez autoryzowany serwis producenta. Serwis po naprawie wykonuje kalibrację, która może potrwać kilka dni. Związku z powyższym czas naprawy wraz z pomiarami oraz logistyką może potrwać do 30 dni. Związku z powyższym prosimy o zmianę treści punktu w umowie § 4.4 z treści: „W przypadku trzykrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni tę część na wolną od wad. Wymiana nastąpi w terminie 14 dni kalendarzowych liczonych od zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną” na „W przypadku trzykrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni tę część na wolną od wad. Wymiana nastąpi w terminie 30 dni kalendarzowych liczonych od zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian w treści § 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego na : „W przypadku trzykrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni tę część na wolną od wad. Wymiana nastąpi w terminie 30 dni kalendarzowych liczonych od zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną.”

Pytanie 4 - dotyczy umowy:

Ewentualne opóźnienia w dostawie mogą być spowodowane opóźnieniem na produkcji (m.in. konsekwencjami COVID-19, który zaburzył łańcuch dostaw) lub opóźnieniem logistycznym (kuriera) co jest niezależne od wykonawcy, który jest dystrybutorem i nie ma wpływu na potencjalnie opóźnienia. Związku z powyższym prosimy o zmianę treści punktu § 5.1 z treści

„Zamawiający naliczy karę umowną za:

1) odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy lub odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę z powodów leżących po jego stronie - w wysokości 10% wynagrodzenia netto określonego w § 1 ust. 2;

2) opóźnienie Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4 - w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;

3) opóźnienie Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 2 lub 3 - w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;

4) ujawnienie informacji poufnych - w wysokości 5 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2.”

1) odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy lub odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę z powodów leżących po jego stronie - w wysokości 10% wynagrodzenia netto określonego w § 1 ust. 2;

2) opóźnienie Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4 - w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;

3) opóźnienie Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 2 lub 3 - w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;

4) ujawnienie informacji poufnych - w wysokości 5 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 1 ust. 2.”

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 5 ust. 1. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte istotnych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik do zapytania ofertowego.

Zapisy dotyczące COVID-19 zawarte są w treści § 10 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik do zapytania ofertowego.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu ze sprzętowym próbkowaniem 40 GSa, możliwością rozbudowy pasma do 16 GHz i pamięci do 2 GSa/kanał oraz 8-bitowym przetwornikiem (ENOB > 7 bit) z programowym trybem 10, 12 i 16-bit, uruchamianym w trybie pracy High Definition oscyloskopu ?

W rezultacie uzyskiwana rozdzielczość jest porównywalna/ i lepsza z przetwornikiem sprzętowym 12-bitowym.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na niską liczbę bitów przetwornika proponowanego urządzenia.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga poziomu szumów własnych RMS dla pełnego zakresu częstotliwości i pełnego zakresu nastaw czułości poniżej 1% dla pełnej skali?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga próbkowania 20GS/s we wszystkich aktywnych kanałach jednocześnie?



Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiający wymaga próbkowania 20GS/s w co najmniej dwóch kanałach jednocześnie.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis treści § 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do zapytania ofertowego ZO/71/IUFPAN/2020/MS, tj.:

| Jest | Zmienia się na |
|--|---|
| 4. W przypadku trzykrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni tę część na wolną od wad. Wymiana nastąpi w terminie 14 dni kalendarzowych liczonych od zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną. | 4. W przypadku trzykrotnej awarii tej samej części w okresie gwarancji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni tę część na wolną od wad. Wymiana nastąpi w terminie 30 dni kalendarzowych liczonych od zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną. |

| | |
|---|---|
|  | Z-ca DYREKTORA ds. administracyjno-technicznych |
| Przygotował |  dr Paweł Głód Zatwierdził |

